
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  1. VBC Goch R

I II III IV V VI Punkte

4 12 2 8 10 1

15

╳
7

2
8

3
12

4
14

5
15

6 Auszeit

8:14
12:20

Ende
13:20

B  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte

21 8 3 14 15 16

25

1
11

4
16

5
22

7
23

9
25

10
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:23

B  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte

8 3 6 15 1 21

25

╳
13

5
14

7
15

8
17

9
25

10
Auszeit

Ende
13:42

A  1. VBC Goch S

I II III IV V VI Punkte

12 2 8 10 1 6

1311

13:19

0
9

1
11

2
12

3
13

5 8 Auszeit

1:7
13:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 wU16
Frauen

A  1. VBC Goch vs. Rumelner TV B

Spiel 31 07.12.2024 13:00 Uhr

Gymnasium Goch
47574 Goch

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  1. VBC Goch 11/14

1 Pohl, Anastasia X

2 Wotke, Sophie X
3 Hassouna, Lilly
4 Demirovic, Rehana X
6 Blokker, Liz X

7 Gutan, Gabriela
8 Manla, Nalin X
9 Jansen, Eva

10 Dornoff, Annalena X
11 Busseck, Stella Maria X

12 Fenyes, Annabelle X

A  Libero

A  Offizielle

T Timmer, Emilie E
CT Paulus, Michelle E

C

B  Rumelner TV 9/14

1 Kindiger, Mia X
3 Kozlowska, Lena X

4 Bayri, Esmira Ayla
6 Kniely, Lea X
8 Kozlowska, Amelia X

14 Aydin, Eslem X

15 Popov, Victoria X
16 Kovan, Elif X
21 Becker, Nomsa Lubay… X

B  Libero

B  Offizielle

CT Moser, Marie E
T Ettajani, Yara E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  1. VBC Goch Rumelner TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 20 25 1 0 0
2 1 0 13 2 19 25 1 0 0

3

4 1 0 28 39 50 2 0 0
Start: 13:00 Ende: 13:42 Dauer: 0:42

Sieger: Rumelner TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Al-Araji, Lamar 1 Barwitzki, Maria
2 Amato, Paulina 2 Arabzadeh, Vanessa

Schr. Iking, Carla
Assist. Holler, Neele

Dokument erstellt: 07.12.2024 13:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


