

Bezirksliga 9 wU16

Frauen

(A) 1. VBC Goch vs. Rumelner TV (B)

07.12.2024 13:00 Uhr Spiel 31

Gymnasium Goch 47574 Goch



_			S		art :00	Q.	1. V	BC God	:h	R	En 13:	de :20	B	Rum	elner	TV	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Вu	Sta	rtaufstellung	 	4	12	2	8	10	1		21	8	3	14	15	16	
le:	Spielernr.	<u> </u>							l 15 l							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
H		4															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X	2 8	3 12	4 14	5 13	6	Auszeit	1 11	4 16	5 22	7 23	。 (آگا	10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								8:14 12:20							

S		art :23	B	Rum	elner	TV	R		de :42	Q.	1. VI	BC Goo	ch	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	3	6	15	1	21		12	2	8	10	1	6	
Ŀ							25					11		13
Z]					13:19]
2	X 13	5 14	7 15	8 17	9 25	10	Auszeit	0 9	1 11	2 12	3 (13)	5	8	Auszeit
				[_										1:7 13:21

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

➂	1. VBC Goch 11	11/14		Rumelner TV)/14					
1	Pohl, Anastasia	Χ								
2	© Wotke, Sophie	Χ	1		Х					
3	Hassouna, Lilly		3	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Х					
4		Х	4							
6		Х	6	Kniely, Lea	Χ					
7	,	Ť	8	🕜 Kozlowska, Amelia	Χ					
8	·	Х	14	Aydin, Eslem	Х					
_		+	15	Popov, Victoria	Х					
_		X	16	Kovan, Elif	Х					
11		, ,	21	Becker, Nomsa Lubay	. X					
12	,	Х	(B)	B) Libero						
(A)	Libero		$\stackrel{\smile}{=}$							
(A)	Offizielle		(B)	Offizielle						
Т	Timmer, Emilie	E	СТ	Moser, Marie	E					
CT	Paulus, Michelle	Е	Т	Ettajani, Yara	Е					
	3 4 6 7 8 9 10 11 12 A	1 Pohl, Anastasia 2	1 Pohl, Anastasia X 2 @Wotke, Sophie X 3 Hassouna, Lilly 4 Demirovic, Rehana X 6 Blokker, Liz X 7 Gutan, Gabriela 8 Manla, Nalin X 9 Jansen, Eva 10 Dornoff, Annalena X 11 Busseck, Stella Maria X 12 Fenyes, Annabelle X A Libero A Offizielle T Timmer, Emilie E	1 Pohl, Anastasia X 2 @Wotke, Sophie X 3 Hassouna, Lilly 4 Demirovic, Rehana X 6 Blokker, Liz X 7 Gutan, Gabriela 8 Manla, Nalin X 9 Jansen, Eva 15 10 Dornoff, Annalena X 11 Busseck, Stella Maria X 12 Fenyes, Annabelle X A Libero A Offizielle T Timmer, Emilie E CT	1 Pohl, Anastasia X 2 @Wotke, Sophie X 3 Hassouna, Lilly 4 Demirovic, Rehana X 6 Blokker, Liz X 7 Gutan, Gabriela 8 Manla, Nalin X 9 Jansen, Eva 10 Dornoff, Annalena X 11 Busseck, Stella Maria X 12 Fenyes, Annabelle X A) Ciffizielle B Offizielle T Timmer, Emilie E CT Moser, Marie					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

W	G	Р	C-4-				Rumelner TV B							
0		_	Satz	Dauer	Р	G	W	Α						
b	0	15	1	20	25	1	0	0						
1	0	13	2	19	25	1	0	0						
			3											
1	0	28		39	50	2	0	0						
art	: 13	3:00	Ende:	13:42	Dau	0:4	42							
ge	r: F	Rume	elner T	ν				2:0						
			art: 13:00	art: 13:00 Ende:	1 0 28 39	3 3 50 art: 13:00 Ende: 13:42 Dau	3 3 1 0 28 39 50 2 art: 13:00 Ende: 13:42 Dauer:	3 3 50 2 0 art: 13:00 Ende: 13:42 Dauer: 0:4						

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Al-Araji, Lamar		1	Barwitzki, Maria		
2	Amato, Paulina		2	Arabzadeh, Vanessa		
			Schr.	Iking, Carla		
			Assist.	Holler, Neele		